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Újabb világháborút készítenek elő a hadiszer-gyárosok
" A NAGY “BUSINESS” NEM REMÉL SOKAT EGY MÁSODIK VILÁGHÁBORÚTÓL, EZÉRT NEM

íTÖRTÉNT KOMOLYABB BAJ EURÓPÁBAN — CSAK A MUNÍCIÓ- ÉS GYILKOLÓSZER-GYA- 
ROSOK ÉRDEKE EGY ÚJABB VÉRONTÁS — VILÁGSZERTE MEGMOZDUL AZ EMBERISÉG 
A GYÁSZOS HUSZADIK ÉVFORDULÓN — A NYERÉSZKEDŐ HADSEREGSZALLITÓK ELŐTT 

ISMERETLEN A BECSÜLET VAGY ORSZÁGHATÁR
Ax ausztriai eseményeken ki- nadal Magyar Újság” olvasói politikai esemény mögött, 

vül egy szomorú évforduló fór- is tevékenyen réeztvettek, ami- j A világháború bebizonyította, 
ditotta a világ "figyelmét a há- dón ötödfélezer aláírással tilta- hogy a hadiszerg város ok profit- 
borús veszedelemre: a gyászos koztak a Népszövetségnél min- ja nem ismer magasabb nemzeti 
szarajevói történtek következté- den esetleges emberölés ellen. ! érdekeket, országhatárokat. Va- 
ben éppen húsz évvel ezelőtt: A nemzetek közös "béke"- lóban a szó szoros értelmében 
robbant ki a történelem mind- központja azonban tehetetlen nemzetköziek ezek a nehéz-ipar
eddig legvéresebb öldöklése, eszköznek bizonyult a párisi po- mágnások, akik a frontokon bar

ARICHAT halászfalutól nem I I Ltot I,kólájába lse, 1914 augusztus első napjaiban litika vezéreinek irányítása a- colók vérére alapítják nyerész-
messze vetette partra a tenger ' ' ***r tsenM ,Teete már minden ember érezte, hogy latt. Mi magyarok — főleg meg- kedési terveiket. Kiderült többek
annak a 9 hajótöröttnek a tuta- ' a világkatasztrófa elkerülhetet- szállott területeken sanyarga- között, hogy 1914-18 folyamán
ját, akiket már-már elveszett- KO HUN telepen, a saskatche- len. Az osztrák-magyar trón tott véreink — saját bőrünkön, angol gyárak vígan látták el a 
nek hittek. Az "Alssund” nevű wanl határ mentén három gya- örökösének gyilkosai mellé ál- j tehát legjobban érezzük, hogy j németeket bizonyos hadlanya-
dán gőzös már múlt hét végén nusitottat letartóztattak egy lőtt rajtunk és Németországon mennyire “nesze semmi fogd gokkal, viszont a német gyárak
fedélzetére vette az “Astrid" titkolt feljelentés alapján, sőt a kívül minden európai nagyhala- meg jól” a genfi kupaktanács, sem átallották kisegíteni el-
nevü lunenburgi halászbárka öt brltish-columbial Kamlorps vi- lom — a kocka el volt vetve. mely még eddig egyetlenegy ko- fenségeiket, ha azok valamiben
hajótöröttjét, akik azt hitték,! dékén elfogták a Pioneer bánya Legutóbbi számunkban rövi- molyabb kisebbségi panaszt sem megszorultak. A semleges or- 
hogy társaik elpusztultak. A egyik ukrán munkását is — egy den kitértünk arra, hogy miért tudott a — javunkra elintézni, szágok szívesen vállalkoztak a 
bárka gépházában ugyanis fel-’ 15 évvel ezelőtt eltűnéssel kap- nincs ma háborús veszély a ten- Annyit máris elértünk, hogy közvetítés szerepére, miután az 
robbant egy légtartány és léket ’ csolatban. A zeléhál postakérö- gerentul 8 ugyanezen állításunk nem tartanak ezentúl re beül- busás sápot jövedelmezett.
vágott a hajóban, mely a part- létből még 1919-ben eltűnt Ja- fordított vonatkozásban áll a Beknek, nem néznek már le ben- A béke-mozgalom kinyomoz- kedik a fenti véleménnyel a 
tői több mint 100 mérföldnyire hodlnakl nevű fiatal fiút állító- busz év előtti fejleményekre: nünket, ha a Népszövetség te- ta, hogy a fegyvergyárak ma is Minneapolisban megjelenő
elsüllyedt öt napi hánykolód ás lag eltették volna láb alól a gya- sohasem ütött volna ki világhá- hetetlenségét tárgyilagosan bi- nagy szerepet játszanak a há- "‘North-West Miller" clmü ma-

nusltottak, akik ügyében a lég- ború 1914-ben, ha Orcszország ráljuk, hanem az angol-szász ború előkészítésében. A délame- lomipari szaklap szerkesztője, nyeres gge a ot e az ona
szigorúbb nyomozás folyik. nem áll Szerbia pán-szláv álmai sajtó és közvélemény mindin- rikai öldöklés óriási embervesz- aki európai körútjáról vissza- et m lo u® le ,az , z® ~

mögött, ha Franciaország nem kább belátja, hogy igazunk van. tesége részben az angol gép- térve, Montrealban nyilatkozott mu 1 naP r®°1® e ®e to
reméli Oroszország segítségével A Népszövetség kezdeménye- fegyvereknek tudható be. U- a sajtó képviselői előtt az általá- nl"’t nzeimt m 0 n*e~
visszaszerezni az 1871-ben el- zésére hónapok, sőt évek óta gyanez áll a kelet-ázsiai hely- nos világpiaci helyzetről. Sze- re®eSe *f en r a ana a u*
vesztett Elszász-Lotharinglát s húzódó leszerelési konferencia zetre is. A francia Schneider-, rinte a kanadai búza tengeren- za erme 8Z a" 
ha az angolok nem tartanak a kudarca most végre elszakította gyár felelős ezzen szemben a túli eladásáról a jelenlegi árak j Az európai gabonapiacokén
német tengeri kereskedelem és az igazi békére áhltozók tűre- kisantant állandó háborúra ké- mellett szó sem lehet. Miután nem is annyira az Egyesült Ál-
gyarmat-politika versenyétől. lem-fonalát. Különösen Angliá- szülődéséért, sőt — mint lég- pedig a még fennmaradt régi lamokban tapasztalt kedvezőt-

Ma már nyilvánvaló, hogy bán és az Egyesült Államokban újabban bebizonyosodott — a készletek kiegészítik az idei fen terméseredmények és ax
gazdasági, nyerészkedési okok mind hangosabban követelik a németek harciasságáért is. Az rossz termést, tulajdonképenl ezekkel kapcsolatosan keletke-
állottak a politikai állásfoglalás békeszerződések Jiörüli zavarok utóbbi gyár tulajdonában levő jjiányról nehezen lehet beszélni zett áremelkedés foglalkoztatja
mögött és kizárólag az angol végleges rendezését, miután u- pilsenl cseh Skoda-müvek fő- s az ilyen megvilágításban alig- az érdekeltségeket, mint Inkább
“business” érdekek voltak pél- jabb háború kitörésétől tárta
déul azok, melyek Szerbia mel- nak. Kanadában újabban olyan 
lé sorakoztatták Nagybritánlát, mozgalom is kapott szárnyra, 
noha London és Belgrád között mely a kormányt a Népszövet- 
éveklg még diplomáciai össze- ség bői való kilépésre ösztökéli, 
köttetés sem állott fenn, miután hiszen Kanada amúgy sem vár
az angolok nem voltak hajlan- ’ hat semmit ettől a méregdrága 
dók elismerni a gyilkosság ré- szervezettől, mely még a tő
vén trónra került Karagyorgye- szomszédságában levő nemzet- 
vlcs-dinasztiát. Éppen ez az oka közi problémákat sem tudja 
annak, hogy a világpolitika szem megoldani, 
lélői ma is az anyagi érdekeltsé- Ugyancsak kipiszkálták azt, 
gek útvesztőjében nyomozzák hogy milyen érdekeltségeknek 
— nagyon helyesen — a hábo- volna közvetlenül érdeke egy

újabb világháború előidézése. A 
Annak tehát, hogy az auszt- cikkünk bevezetésében érintett 

riai bonyodalom mindeddig nem elgondolásban említett nagy ke- 
fajult fegyveres nemzetközi ősz- reskedelmi szervezetek, bankok 
szeütközéssé, aligha van nyo- 
mósabb oka, minthogy ez nem 
érdeke jelenleg a “business” 
úgynevezett “nagy-mogul”-jal- 
nak. A háborús veszedelmet a- 
zonban mégis veszedelmesen 
látja közeledni az a nemzetközi 
béke-mozgalom, melyben a “Ka-

MI LESZ A BUZA-ÁRAKKAL?*Atlanti 
Óceántól
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A TŐZSDE MAGASABB ARAKAT REMÉL, A SZAKEMBEREK A 
VÁSÁRLÓKRA HIVATKOZVA SOKALLJÁK A KANADAI BÚZA 
ÉRTÉK-SZINVOLALAT — ÁLLÍTÓLAG MARIS MILLIÓKAT 
JELENT A KANADAI GAZDÁKNAK AZ AMERIKAI SZARAZSAQ 

— MÉG NEM ALAKULT KI AZ ÁLLADÓNAK TEKINTHETŐ100 évvel ezelőtt Hollandiában 
készítettek. BUZA-AI^

Napok óta olyan hírek terjed- lám tavaszi búzatermése alig 
tek el a Winnipeg! gabonatőzs- haladja meg a 48 millió bushelt, 
dén. mintha az Egyesült Álla-' ami annyit jelent, hogy a vető- 
mok máris nagyobb mennyisé- magszükséglst é< o vidéki mai- 
gti kanadai búzát kötött volna | mok igényelnek kielégítése után 
le és eszerint újabb áremelke-! Minnesota, Buffalo és Duluth 
désekre lehet remény. Annyi bl- óriási gőzmalmai számára jó-> 
zonyos, hogy az időjárás Kana- formán egy szem búza sem ran
dában is lerontotta az átlago- r*ÉA
san közepesnek Ígérkező ter-K a helyzet újból megerősi- 
mést, a határon túl pedig egye-1 tctte azt , feltevést, hogy az 
nesen ijesztoek a kilátások. E-; Kgye8Ült Államok tavasszal na- 
zen jelenségek tehát arra va^a‘ gvobb menyiségü búzát kényte- 
nak, hogy a búza ára inkább e- le‘nek majd lmp0rtálnl. 
melkedni fog, mint esni. |

Határozottan szembehelyez-1 Az Államokban ke
letkezett nagyarányú kerestet 
elsősorban Kanadának használt 
amennyiben Kanada hatalmaz

vE kiaknáz hitetlen, noha 
17*0 AU báajráaexAk. Mán.

után mégis földet ért a kiéhe
zett, holtrmfáradt hajótöröttek 
második csapatának tutaja.

A BANDITÁK szorgalmasan 
garázdálkodnak a préri főváro
sában, annak ellenére, hogy a 
rendőrség ezreket költött üldö
ző-automobilokra és rövidhul
lámú rádiófelszerelésre. Mióta a 

I rendőr-gyilkos morfinistát el- 
i fogták, megismétlődtek a rab- 
1 lótámadások egyes elhagyatot- 
tabb ületek ellen. Többek kö
zött egy kínai mosodát is meg
támadtak a banditák és $16 ösz- 
szegü zsákmánnyal távoztak. A 
ferdeszem ü “csink”-ek azonban 
annyira be voltak gyulladva, 
hogy megtagadtak a rendőrök
nek minden felvilágosítást, mi
dőn azok a támadók személylei- 
rását kérték tőlük.

“ŐRIZETLEN” a keleti tarto
mányok tengerpartja, miután a 
“Champlain" és "Saguenay" 
páncélos cirkálók a Malne ál
lambeli Bar Harbor kikötőbeí 
hajóztak, hogy a “Dragon” ne
vű nagy angol csatahajó le
génysége által rendezett ünnep
ségen részt vegyenek. Az ameri
kaiakkal karöltve rendezett és. 
augusztus 7.-ig tartó ünnepség 
megcáfolta azokat a tévhiteket, 
mintha a hadihajók a Digbyben 
nyaraló MacDonald angol mi
niszterelnököt Londonba szállí
tották volna vissza.

részvényesei között ugyanis a- ha emelkedhetnék lényegesen Kanada búzaeladásai az Egye
zők nevei is megtalálhatók, kik j magasabbra a kanadai búza ára. sült Államok számára. Minél na-

A világ terménypiacain to- gyobb mennyiségű búzát tud ár
vábbra is nagy a bizonytalanság tékesiteni Kanada az Egyesült 
a várható terméseredményeket Államokban, annyival kevesebb 
illetőleg. A gabonatőzsdéken kerül át majd Kanadából az eu- 
egymást váltja az árugrás, az ár, rópai piacokra és Így az európai 
csökkenés aszerint, hogy milyen piacokon csökken a kanadai bu- 
jelentések érkeznek a várható1 za ármérséklő hatása, tehát fon

tosabb tengerentúli gabonapta- 
Az Egyesült Államok szakér-! cokra az európai terméshelyzet- 

tőinek véleménye szerint a négy nek megfelelően alakulhat majd 
legfontosabb északnyugati ál- a búzaár.

a nazi mozgalom mögött álla
nak és állig fel akarnák fegyve
rezni ismét Európát.

A nova-scotiai Digby mellett 
pihenő MacDonald angol minisz
terelnök vezetése alatti angol 
kormányt mindinlsább szoron
gatják az igazi békét óhajtó 
szervezetek, hogy ‘‘embargo”-t, 
azaz kiviteli tilalmat hirdessen 
ki a gyilkolóeszközökre. Kíván
csian várja tehát az egész vi
lág közvéleménye, hogy az an
goloknak lesz-e merszük hiva
talosan is fellépni a hadiszer- 
mágnások ellen, hogy azután ne 
csak a konferenciák zöldaszta-

Wé Que. terméseredményekről.
A legtAbb vajat tér 
nt.lA tartomány, KB-1 
tel 1,400 tejteleppel Sask.

21 évvel ezelőtt még a 
North-West Terri tö
rléshez tartozott.

LEZUHANT és szörnyethalt 
Quebec repülőterétől nem mesz
ese egy 32 éves amerikai pilóta. 
Ax Egyesült Államokban is hl-

rus veszedelem okait. LEGÚJABB HÍREK
KÉSZPÉNZ-relleffel segít a kiszáradt vidékek farmerein az o tawa t 

kormány, bár ki szeretne bújni a városi munkanélküliek további ellátásának 
felelőssége alól és a tartományoknak csupán bizonyos előre meghatározott 
összeget juttatna ezen a elmen. Quebec és Ontario miniszterelnökei távozásuk
kal majdnem felborították a hétfő óta tartó konferenciát, mely egy hónap 
múltán ismét összeül.

AUSZTRIA kormánya elnyomta a nazi felkelést és statárlális hadbíró
ság elé állította Dolfues gyilkosait. A horogkeresztesek újabb vérontással fé
ny ege tód znek arra az esetre, ha a miniszterelnökségen rajtaütő 144 társuk 
valamelyikének baja történnék. — Inebruckba egy század olasz motorkerék
páros katona érkezett az ottani olasz konzulátus védelmére.

MONTREAL sztrájkoló tüipari munkásai közül 3.0C0 nőlruha szabd 
megegyezett a gyárakkal és a teljes hétig tartó tanácskozások eredménye
ként ismét megindult a munka. A férfiszabók közül 4,000, a szűcsök közül 750 
még nem tudott megállapodásra jutni a munkaadókkal.

A MOZIVÁSZON egyik legnagyobb jellem-alakítója, az ontaról Cobcurg 
faluban született Maris Dreesler 62 éves korában callfornlal otthonában meg
halt. Eredeti családi nevén, mint Marle Körberg fiatal korában $t hetibbért 
vándorszínészekkel bejárta Ontario ma magyarlakta vidékeit • csak később 
sikerült nagy tehetségét címszerepekben érvényesítenie.

AZ tHSÉQMARSOLÓK Hepburn miniszterelnök köszönhetik, hogy • 
torontói rendőrbizottság két tagját el le mozdították állásából, mert ellenes- 
ték a felvonulást Hepburn az ottawai konferencián lévén nem fogadhatta az 
éheégmarsolók küldöttségét, azok pedig nem voltak hajlandók panaszaikat 
a helyettes tartományi miniszterelnöknek átadni.

60 EZER LÁB magasságból lezuhant és Rapid City aouth-dakotal váróé 
határában apró szilánkokra törött az amerikai sztratoszféra-repülők alumí
nium gondolája. Maga a léggömb felrobbant a rettenetes magasságban és % 
három pilóta csak ejtőernyőinek köszönheti életét. A tudományos műszerek 
mind tönkrementek e így az expedíció még annyit sem ért el, mint elődei.

HABSBURG Ottónak az osztrák trónra csempészéséről ismét vad hírek 
terjedtek el. Vitznau svájci üdülőhelyen állítólag találkoztak a császárság 
visszaállitásának hívei, akik az érdekelt nagyhatalmak képviselőit is meghív
ták tanácskozásra.

RELIFFEL való visszaélésekről szenzációs adatokat közöl az “Ottawa 
Citizen” clmü napilap julius 31-ikl száma. Eszerint a főváros népjóléti bízott- 
•iga által s*ítosztott 390 ezer kenyér és tej-jegy ellenében sért ittak és mozi.

FÉLELMETES tűzijátékban 
reá Beaupre bucsujáróhelyen, gyönyörködhetett a bezárult 
tartózkodott napokon át a plló-1 saskatoonl nyári kiállítást láto- 
ta családja és miután ködös Kató közönség, köztük nem egy
volt az Időjárás, a gondos csa
ládapa Inkább vonaton küldte 
vissza New Yorkba szeretteit.
Úgy látszik előre megsejtette 
végzetét, mert a gép Ismeretlen 
ókból lezuhant éra szerencsét
len ember szörnyethalt.

egyelőre még nem ocsúdtak fel 
a legutóbbi öldöklés veszteségei
ből, Illetőleg behajthatatlan nye
reségeiből s igy ezen a téren a- 
ligha forog fenn veszedelem. An
nál gyanusabb azonban a muní
ció-, fegyver- és ágyu-gyárosok 
lólábának meghuzódáaa minden

Iáinál, hanem a gyakorlatban Is 
napirendre kerüljön a leszere
lés. Ami a világháború miatt 
még busz év múltán is szenve
dő átlag-embert illeti, azon nem 
fog múlni, hogy sikerre vigyék 
ezt a mozgalmat

honfitársunk. A múlt szombat 
esti mutatványokat hamarosan 
faképnél hagyta a hatalmas em
bertömeg, amidőn a kigyulladt 
régi autó-kiállitási épület láng
jai vörösre festették az égbolto
zatot A 23 éves deszkaépitmény 
jelenleg csak raktárul szolgált s 
miután a tűz során senki sem 
sérült meg, az anyagi kár pedig 
biztosítás révén megtérül, az 
óriási máglya sokak számára va 
lóban feledhetetlenné tette a

bányatelep veszett oda. A Nel- 
way relief táborhoz vezető utat 
teljesen elzárták a lángok, me
lyek a Salmon folyó egyik ta
hitiját is felperzselték. Még sze

rencse, hogy a leginkább veszé
lyeztetett Sbeep patak bánya
telep lakói élve szabadultak meg 
mielőtt a tűz elzárta volna a me
nekülés útját

jának Basbaw melletti farmján. 
Nálánál öt évvel Idősebb bátyja 
egy töltött .22-es fegyverrel, az
az 6 milliméteres flóbert puská
val játszadozott, mely véletlenül 
elsült. Noha szülei azonnal dok
tort hívtak, szegény kis terem
tésen már nem tudtak segíteni.

Ont.
ércbányáiból több 
mint egy billió dol
lárnyi kincset bee- 
tak felszínre.

kiállítás utolsó napját
DARAZSAK csíptek halálra 

egy horvát farmert Wlnona 
mellett Adam Mlletich kis gaz-

.
ÉLETÉT vesztette egy hum

boldti atléta, aki Saskatoon 
daaágában dolgozott a város \ mellett több társával át akarta 
melletti domb aljában, midőn U8znl a Saskatchewan lolyó dé- 
véletleniil megbolygatott egy u ágát Az alig 22 éves fiatal 
darázsfészket A megdühöd ott usxó már nem egyezer sikerrel 
állatok süni rajban lepték el a átúszta a Saskatchewant, ez

úttal azonban életével fizetett 
A verseny hevében társai nem 
vették észre, amint eltűnt a ha
bokban és holttestét csak napok 
múltán vetette ki a folyó árja. 
— Regina Beach fürdőhelyen 
egy fuldoklót akart kimenteni 

KORCSOLYÁZD veteránt te- sgy háromgyermekes családapa 
mattek a magyarlakta Wellan- midőn a Lest Mountain tó vt-
----a múlt hét közepén. Wlleon ,ébe fűlt — A Shaunauvon mel-
Chamberz 84 éves benszütött lett! Cyprus Laké le egy fürdőid 
kanadáz minden télen kereső- életét követelte.

s WeUsnd folyón én 
est ss egészséges élvezetet még 
Sz elmúlt csikorgó télen sem sd-1
' Az öreg

mm B. C.
Kikötőit évente M e 
ser gözöe keresi fel

A SARKVIDÉK csodálatos 
természeti szépségeiről számol 
be McRae Vancouver! szenátor, 
aki a North-West Teriit őrlés 
Nagyraedve-tó melléki érctelőhe 
lyelt látogatta meg. A Vancou
verből repülőgépen megtett 
több ezer mérfölden ut megérte 
az árát — Jelentette ki s szená
tor — miután vagy 150 fajta vi
rág teljes pompájában tündö
köl és a fehér-róka prémjét 
Ilyenkor potom pénzért árulják 
az eszkimók.

szerencsétlen ember arcát és 
nyakát és noha a vele együtt 
dolgozó felesége megpróbálta el
hessegetni a darazsakat, azok 
néhány pillanat alatt halálra 
csípték. ba jártak az Insógessk.

R A LŐTT az ügyvédre egy elkeseredett farmer a manltobal Hamletiül 
16 mérföldnyire, midőn az eladósodott gazda birtok-levelére annak aláírását 
akarta megszerezni. Squibb* ügyvéd kórházba került súlyos lábas bével, m 
esendőreóg pedig Saundere gazdát letartóztatta.

> A LONDONI parlamentet — óe az egész müveit világot — megdöbben* 
tette Baldwin helyettes brit miniszterelnök, midőn a távolabbi jövő háború
járól beszélt. Baldwin nyilvánosságra hozta, hogy miután Franciaországnak 
1,660, a vele szövetséges Oroszországnak pedig 1*400 támadó repülőgépe van 
ée azért a brit légi flottát a jelenlegi S44 egységről 1,304 gépre emelik fel.

A QUEBEC óe Ontarió határán dúló múlt heti vihar megismétlődött hőt, 
fő sete, midőn égiháboruval kapcsolatos zápor árasztotta el az Ottawa-vőlgy 
vidékét, Westbore faluban egy asszonyt, aki éppen a kútról vizet hordott 
megsebesített a villám. — Julius különben elyan száraznak bizonyult, amlrg 
1914 óta nem volt példa.

ALAPJABAN rendítette meg Bradehaw torontói adóügyi szakértő be
ható vizsgálata Winnipeg jövedelmi forrásait. Eszerint az adófizetőktől, hás 
és egyéb Ingatian-tulsjdonossktól sokkal többet követelnek manapság adóba, 
mint amennyi méltányos volna. Tekintettel arra, hogy legtöbb kanadai véres-

#
:

tömegeket vonz e torontói kiállítás, melyÁllandóan nagy |
a 100 íves fennállását ünneplő ontariói világváros legnagyobb lát
ványossága. Augusztus végén az addigi ünnepségek méreteit is 

: felülmúló látványosságok várják a Torontóba utazókat, szeptem
ber 4- és 5-ikén pedig Cartier Kanadába érkezésének 400 éve* for
dulója emlékére 1,5*0 résztvevővel mutatnak be ünnepi játékokat 

POKOLI tűz dühöng a Nelson! „ kiállítás 1,000 láb hosszú színpadán. — Fenti képünkön a 
körüli erdőségekben és már át- és villamos-ipar kanadai gyártmányú remekelek kiAMtási 
terjedt az amerikai oldalra Is. letét láthatjuk. Ugyancsak sok é-deklcdi fordult meg a millió 
Ar őserdő száré 7 hozót ta hlhe- doilároa költséggel emelt automobil-csarnokban és különösen a

farmerek körében nagy várakozás előzi meg a szeptember elejére 
, „ tervezett állat-díjazásokat, melyek során 125 ezer dollárt oszta-

-1 diadalra a lángokat ée már ed- „ak ki a tegjebb tenyészállatok bemutat-i között 
-'dle is több lakóház, fűrész- éaí (A -NatioMl Hornt Moethl,' ulrM^xéból)

m Alta.
1 régi

u fakorcsolyán tette meg 
_ -.mu matjneb-e^iöbbjiint^

IS:% millió 16. ZM 
Mrtm #s Ili 
wrUsálWnánjéval

*T VÉREINK 
I FORRASZTJA

VÉREINKET EZ PULA György két érés kis-,tellen gyorsasággal segítette
j leánya tragikus bee ugyseez a Helyzet, a közigazgatási hatótágok tanácstalanul állanak a

.EN3ENI pénzügyi gondokkal szemben.
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